МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное общеобразовательное учреждение Московской области

«Королёвский лицей научно-инженерного профиля»
ГАОУ МО «ЛНИП»

ОГРН 1025002035850, ИНН 5018044880
141070, Московская обл., г. Королёв, ул. Циолковского д. 9 тел: 8 (495) 516-01-92, 516-63-12  e-mail: mo_lnip@mosreg.ru

ПРИКАЗ

02.09.2023                                                                      № 119/4

О формировании наставнических пар

В  целях  реализации  методологической  основы  и  ключевых  положений
системы  наставничества  в  области  профессионального  роста  педагогов  в
Московской области, в соответствии с распоряжением Министерства образования
Московской  области  от  05.08.2022  г.  №  Р-507  «Об  организации  работы  по
функционированию региональной системы научно-методического  сопровождения
педагогических  работников  и  управленческих  кадров  Московской  области»,
приказом  Министерства  образования  Московской  области  ГБОУ  ВО  МО
«Академия  социального  управления»  от  17.03.2022  № 382-04  «Об  утверждении
концепции системы наставничества в области профессионального роста педагогов
Московской области», Положением о наставничестве в ГАОУ МО «ЛНИП»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать наставнические пары: Жежеря И.Д.  (учитель русского языка и
литературы, наставник) – Хейфец Е.Е. (учитель русского языка и литературы,
наставляемый); Исайчева Е.Н. (учитель физики, наставник) — Румянцева К.А.
(учитель физики, наставляемый).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
Дегтяреву М.О.

Директор ГАОУ МО «ЛНИП»                                О.В. Домашина

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Государственное автономное общеобразовательное учреждение Московской области
	«Королёвский лицей научно-инженерного профиля»
	ГАОУ МО «ЛНИП»
	ОГРН 1025002035850, ИНН 5018044880
	141070, Московская обл., г. Королёв, ул. Циолковского д. 9 тел: 8 (495) 516-01-92, 516-63-12 e-mail: mo_lnip@mosreg.ru
	О формировании наставнических пар

		2023-11-08T16:24:42+0300
	Домашина Ольга Владимировна